様式第６号（第７条関係）
完　了　届　出　書
年　　　月　　　日
蔵王町長　殿
届出者
住所
氏名 　                                    印
法人その他の団体にあっては主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の職・氏名
電話番号

蔵王町景観条例第１３条の規定により、行為の完了について関係図書を添えて次のとおり届け出ます。
	（変更）届出書の
受付番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　　号

	行為の期間
	着手　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　年　　　　月　　　　日

	景観配慮事項
※１

	備考

[bookmark: _Hlk30436265]※１　完了した行為について、景観に配慮した事項があれば記入してください。
[備考]代理者が届出を提出する場合には、別途、委任状（形式任意）を提出してください。